А  Д  М  И  Н   И   С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2018     №77

село Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В  СОСТАВА    БАЛАНСОВОЙ  КОМИССИИ  ПО
КОНТРОЛЮ  ЗА  ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ
 МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ  И УЧРЕЖДЕНИЙ

Администрация  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в состав балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений, утвержденный  постановлением  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 06.08.2014 №100  согласно приложения 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                    С.М.Макарова
Приложение1
утверждено
Постановлением Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

        от 09.06.2018    № 77
Состав

 балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и учреждений
Председатель:

Рочева  Алла  Александровна – финансист Администрации муниципального

                                                      образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;

заместитель председателя:

Глушкова Галина Николаевна –  главный бухгалтер Администрации муниципального

                                                     образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;

секретарь:

Баракова Ксения  Евгеньевна –главный  специалист  Администрации муниципального

                                                     образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;
члены:

Хозяинов Роман Ермилович – специалист Администрации муниципального
                                                     образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;

Сумарокова Ольга Ивановна - делопроизводитель  Администрации муниципального

                                                     образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;
Иваникова Людмила Александровна – депутат Совета депутатов муниципального

                                                     образования «Пустозерский сельсовет»

                                                     Ненецкого автономного округа;